

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS
PROPOSTA DE PREÇOS- PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 018/2022
NOME PROPONENTE: MARIA SOLONÊS PAULINO CARDOSO OLIVEIRA ME
CNPJ: 07.308.651/0001-92
ENDEREÇO: RUA MANOEL FERREIRA CAVALCANTE, Nº 59 – CENTRO - COREMAS/PB
CEP: 58770-000

ANEXO I- PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 018/2022

TERMO DE REFERÊNCIA- PROPOSTA

1- OBJETO:

Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de material de expediente para atender a demanda das diversas Secretarias do Município de Coremas, conforme o termo de Referência.

2- JUSTIFICATIVA:

PROPONENTE: MARIA SOLONÊS PAULINO CARDOSO OLIVEIRA ME

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta final conforme descrito abaixo:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	P. UNIT	TOTAL
6	Caderno de desenho espiral capa flexível 48 fls Tilibra	UNID	120	5,43	651,60
10	Envelope, material papel kraft, gramatura 80gr, tipo saco comum, comprimento 11cm, cor amarelo com relevo baixo, largura 22cm, Marca Tilibra	UNID	1000	0,13	130,00
13	Envelope Pequeno, material papel kraft, gramatura 80gr, tipo saco comum, comprimento 8cm, cor amarelo com relevo baixo, largura 11cm, Marca Tilibra	UNID	6000	0,09	540,00
14	Envelope, material papel kraft, gramatura 80gr, tipo saco grande, comprimento 420mm, cor amarelo com relevo baixo, largura 260mm, Marca Tilibra	UNID	1000	0,53	530,00

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	P. UNIT	TOTAL
15	Isopor 10mm fricalor 1m x 50cm	UNID	200	2,53	506,00
16	Isopor 15mm fricalor 1m x 50cm	UNID	200	3,98	796,00
17	Isopor 20mm fricalor 1m x 50cm	UNID	200	5,29	1.058,00
18	Isopor 25mm fricalor 1m x 50cm	UNID	200	6,36	1.272,00
19	Isopor 50mm fricalor 1m x 50cm	UNID	200	12,68	2.536,00
25	Papel 40 tipo A4 Marca Reipel unidade	FLs	200	0,39	78,00

27	Papel carbono tamanho A4 com 100fls Radex	CX	80	37,98	3.038,40
30	Papel colorset (cores variadas) Bahia artes gráficas tamanho 60x1.20cm(tipo cartolina)	UNID	200	1,18	236,00
31	Papel couche composição papel alcalino cor branca, gramatura 180g/m2, tamanho 210x297mm, caixa com 50 folhas Bahia artes gráficas	CX	80	14,93	1.194,40
33	Papel de presente Reipel 40x60cm	UNID	200	0,58	116,00
40	Papel p/ calculadora, bobina largura 5cm, rolo com 30 metros, Marca Auto Pel	Rolo	40	2,48	99,20

62	Marcador permanente - ponta de feltro, cores azul e preto, atóxico, de plástico c/ tampa, marca do fabricante no corpo - selo do INMETRO. Marca Leonora	UNID	100	2,48	248,00
63	Mina 0.7 HB Grafite c/02 tubos, marca Leonora	CX	100	1,99	199,00
64	Pincel artesanato - tamanhos variados, marca Leonora	UNID	200	1,49	298,00

71	Pincel para transparência, Marca Leonora	CX	40	4,44	177,60
80	Pasta Catálogo c/100 fls, material plástico, Marca DAC, tamanho Ofício	UNID	30	34,57	1.037,10
82	Pasta de arquivo plastificada, Marca DAC material plástico corrugado flexível, tamanho ofício	UNID	60	3,98	238,80
84	Pasta plastificada com ferragens marca Bahia Artes Gráficas tamanho ofício	UNID	40	2,47	98,80
88	Pasta arquivo, material cartão marmorizado e plastificado, tipo suspensa com ferragens, largura 255mm, altura 350mm, largura 2cm, Marca DAC	UNID	120	3,47	416,40

92	Alfinete Colorido, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial niquelado. Embalagem com 100 unidades, comprimento total de aproximadamente 17mm. Cores sortidas. Marca Leonora	CX	80	4,47	357,60
----	--	----	----	------	--------

101	Calculadora 08 dígitos, Marca BRW	UNID	50	9,98	499,00
-----	-----------------------------------	------	----	------	--------

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	P. UNIT	TOTAL
112	Fita adesiva material polipropileno transparente, largura 12mm, comprimento 30, cor incolor, aplicação multiuso, Marca Adelbras	UNID	150	0,99	148,50
113	Fita adesiva material crepe, tipo monoface, largura 18mm comprimento 10m, cor bege, aplicação multiuso, Marca Adelbras	UNID	200	2,46	492,00

119	Glitter cores variadas 10 gramas marca Vult	CX	100	1,49	149,00
-----	---	----	-----	------	--------

128	Percevejo Latonado, caixa c/50 unid, marca Leonora, cor dourado	CX	80	4,12	329,60
130	Perfurador (grande) de papel, material aço, funcionamento manual tratamento superficial pintado, tipo furo redondo, capacidade de perfuração mínima de 50 fls, com marginador e pintura antiferruginoso. CIS	UND	60	88,42	5.305,20
138	Tinta p/ carimbo 42ml (azul, preta), Marca Radex	UNID	80	4,10	328,00
				Total:	23.104,20

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 23.104,20

PRAZO: 1 Ano

PAGAMENTO: 30 dias

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias



CNPJ: 07.308.651.0001-92

Coremas/PB, 27 de junho de 2022

Maria Solones Paulino Cardoso Oliveira

Responsável